МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ТУРИЗМА И СЕРВИСА»

(ФГБОУ ВО «РГУТИС»)

ПРИКАЗ

« 24 »  августа 2021 г.                                                          № 441/4

дп. Черкизово, Пушкинский р-он,

Московская обл.

О зачислении на 1 курс на очную форму обучения

для освоения образовательной программы среднего

профессионального образования – программы

подготовки специалистов среднего звена

в Колледж поступающих на места по договорам

об образовании, заключаемым при приеме

на обучение за счет средств физических

и (или) юридических лиц

В соответствии с приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 № 457

«Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам

среднего профессионального образования», Правилами приема на обучение по

образовательным программам среднего профессионального образования на

2021/2022 учебный год, принятыми решением Ученого совета университета от

25.02.2021, протокол № 7.

П Р И К А З Ы В А Ю:

Зачислить в федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования «Российский государственный университет

туризма и сервиса» с 1 сентября 2021 года на 1 курс на очную форму обучения для

освоения образовательной программы среднего профессионального образования –

программы  подготовки специалистов среднего звена в Колледже поступающих  на

места по договорам об образовании, заключаемым при приеме на обучение за счет

средств физических и (или) юридических лиц по специальности:

 38.02.07 Банковское дело (уровень образования необходимый для поступления –

основное общее), срок обучения 2 года 10 месяцев

№

п/п
Ф.И.О. Гражданство

1 Кабанова Анастасия Дмитриевна Россия

2 Павлову Ирину Юрьевну Россия

3 Лабазникову Анну Алексеевну Россия

4 Монахову Диану Дмитриевну Россия

5 Авчиеву Варвару Рустамовну Россия

6 Горбунову Варвару Олеговну Россия

7 Петросяна Стёпу Аркадиевича Россия

8 Артемова Ярослава Павловича Россия

9 Матевосян  Зою  Алексановну Россия

10 Ванюшкину Софию Александровну Россия

11 Созонтову Алину Максимовну Россия

12 Абгарян Лиру Кареновну Россия

13 Беляеву Арину Алексеевну Россия

14 Магомедову Саиду Хирачовну Россия

15 Артемову Жанну Дмитриевну Россия

16 Мурадяна Гарегина Аршаковича Россия

17 Пустынникова Антона Олеговича Россия

18 Загоруйко Елизавету Витальевну Россия

19 Айрапетян  Нели  Арменовну Россия

20 Колмыкову Софью Андреевну Россия

21 Панину Викторию Дмитриевну Россия

22 Игнатьева Ивана Николаевича Россия

23 Мишину Арину Сергеевну Россия

24 Севастьянову Дарину Владимировну Россия

25 Сороченко Екатерину Константиновну Россия

26 Адаменко Диану Денисовну Россия

27 Мелёшина Михаила Максимовича Россия

28 Раджабову Мохру Маруфджоновну Россия

29 Карасёву Алёну Алексеевну Россия

30 Холбан Юлиану Россия

31 Нуриддинова Шокирбоя Шодибоевича Таджикистан

32 Кузнецову Ольгу Евгеньевну Россия

33 Старикова Михаила Алексеевича Россия

34 Брызгалову Анастасию Игоревну Россия

35 Нянина Каролину Россия

36 Садикову Мадину Миралиевну Россия

37 Белову Ангелину Анатольевну Россия

38 Генералову Кристину Сергеевну Россия

Приложение на 1 листе.

Ректор                                                                                                          А.А. Федулин

Приложение к приказу от 24 августа 2021г. № 441/4

Пофамильный перечень лиц, рекомендованных приемной комиссией к

зачислению и предоставивших оригиналы соответствующих документов

Колледж

38.02.07  Банковское дело (уровень образования необходимый для

поступления – основное общее), очная форма обучения, места по договорам об

образовании, заключаемым при приеме на обучение за счет средств

физических и (или) юридических лиц

№

п/п
Ф.И.О.

Средний балл

документа об

образовании

1 Кабанова Анастасия Дмитриевна 4,95

2 Павлова Ирина Юрьевна 4,94

3 Лабазникова Анна Алексеевна 4,45

4 Монахова Диана Дмитриевна 4,45

5 Авчиева Варвара Рустамовна 4,42

6 Горбунова Варвара Олеговна 4,42

7 Петросян Стёпа Аркадиевич 4,42

8 Артемов Ярослав Павлович 4,37

9 Матевосян  Зоя  Алексановна 4.37

10 Ванюшкина София Александровна 4,35

11 Созонтова Алина Максимовна 4,35

12 Абгарян Лира Кареновна 4,32

13 Беляева Арина Алексеевна 4,30

14 Магомедова Саида Хирачовна 4,30

15 Артемова Жанна Дмитриевна 4,21

16 Мурадян Гарегин Аршакович 4,21

17 Пустынников Антон Олегович 4,16

18 Загоруйко Елизавета Витальевна 4,10

19 Айрапетян  Нели  Арменовна 4,00

20 Колмыкова Софья Андреевна 4,00

21 Панина Виктория Дмитриевна 4,00

22 Игнатьев Иван Николаевич 3,95

23 Мишина Арина Сергеевна 3,94

24 Севастьянова Дарина Владимировна 3,90

25 Сороченко Екатерина Константиновна 3,89

26 Адаменко Диана Денисовна 3,84

27 Мелёшин Михаил Максимович 3,84

28 Раджабова Мохру Маруфджоновна 3,80

29 Карасёва Алёна Алексеевна 3,75

30 Холбан Юлиана 3,68

31 Нуриддинов Шокирбой Шодибоевич 3,65

32 Кузнецова Ольга Евгеньевна 3,63

33 Стариков Михаил Алексеевич 3,63

34 Брызгалова Анастасия Игоревна 3,62

35 Нянина Каролина 3,52

36 Садикова Мадина Миралиевна 3,45

37 Белова Ангелина Анатольевна 3,05

38 Генералова Кристина Сергеевна 3,05

Директор Колледжа

_____________  Л.А. Голенок